Приточно-вытяжные бассейновые установки RWN-RP-Aqua
84
•	 Широкий типоразмерный ряд: Vertical – 11 типоразмеров
•	 Диапазон расхода воздуха от 800 м3/ч до 3 500 м3/ч (далее по запросу)
•	 Компактные размеры корпуса
•	 Шумо-, теплоизоляция корпуса толщиной 50 мм
•	 Корпус и внутренние перегородки из оцинкованной стали и покрыты порошковой краской для предотвращения
коррозии

Исполнение Vertical-Aqua
Наименование
Расход
воздуха,
м3/ч
Площадь
помещения,
м2
Площадь
зеркала воды,
м2
Напряжение,
В
Вентиляторы Уровень шума
Lp, дБ(A)Мощность, кВт Ток, А
RWN-RP-800(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 800 40 16 1~220 0,46 3,3 43,0
RWN-RP-1000(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 1000 50 20 1~220 0,64 4,8 42,8
RWN-RP-1200(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 1200 60 24 1~220 0,92 6,6 46,0
RWN-RP-1600(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 1600 80 32 1~220 0,92 6,6 46,0
RWN-RP-1800(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 1800 90 36 1~220 0,98 4,1 42,5
RWN-RP-2000(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 2000 100 40 1~220 1,18 8,6 42,5
RWN-RP-2200(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 2200 110 44 1~220 1,40 6,2 45,8
RWN-RP-2500(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 2500 125 50 1~220 1,40 6,2 45,8
RWN-RP-2700(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 2700 135 54 1~220 1,40 6,2 45,8
RWN-RP-3000(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 3 000 150 60 3~380 2,2 3,2 46,7
RWN-RP-3500(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 3 500 175 70 3~380 2,2 3,2 46,7
* W - установка с водяным нагревателем, HE - по запросу.
** Крепление к стене по запросу.
Технические характеристики водяного нагревателя
Наименование Мощность нагрева, кВт Расход теплоносителя, м3/ч Гидравлические потери в
теплообменнике, кПа
RWN-RP-800(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 8 0,4 1,5
RWN-RP-1000(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 10 0,4 0,7
RWN-RP-1200(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 12 0,5 1,0
RWN-RP-1600(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 16 0,7 1,8
RWN-RP-1800(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 18 0,8 1,7
RWN-RP-2000(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 18 0,9 1,9
RWN-RP-2200(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 22 1,0 2,5
RWN-RP-2500(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 25 1,1 3,7
RWN-RP-2700(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 27 1,2 3,2
RWN-RP-3000(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 30 1,3 3,9
RWN-RP-3500(50m)-ЕС-W-Vertical(N)-Aqua 35 1,5 5,4
Номинальный режим рекуператора: с улицы -24°С ; из помещения: +30°С 60%.
Водяной нагреватель рассчитан на нагрев воздуха с 5°С до 35°С при температуре теплоносителя 80/60°С.
91